
USNESENÍ 
z 9. zasedání Zastupitelstva obce Lešná konaného dne 15. 12. 2004 

na  OÚ Lešná 
 
 
1. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

a) Nákup pozemku dle GP 153-283/2004 ze dne 28.6.2004 do akciové společnosti Deza, 
Val. Meziříčí za cenu dle znaleckého posudku č. 2253/91/2004 ve výši 2600,- Kč. 
Jedná se o pozemek p.č. 344/4 o výměře 52 m2, který se součástí místní komunikace 
v k.ú. Lhotka n/B. 

 
b) Zřízení věcných břemen na pozemcích v majetku obce Lešná ve prospěch 

oprávněného, kterým je MS Jasenice, Bynina. Jedná se o přípojku el. vedení na 
pozemku p.č. 267/3 o výměře cca 405 m2, dále vodovodní přípojku na pozemku p.č. 
267/2 o výměře cca 120 m2 a dále právo chůze a jízdy na pozemku p.č. 267/2 a 278/2 
(část) vše jak je vyznačeno v GP č. 189-338/2004 ze dne 29.7.2004. Poplatníkem daně 
je MS Jasenice, Bynina. MS Jasenice, Bynina rovněž uhradí veškeré poplatky 
související s vypracováním smlouvy a vkladem práva do katastru nemovitostí. Věcná 
břemena budou zřízena bezplatně. 

 
c) Prodejní a směnný záměr č. 201, směnu pozemku p.č. 313/4 o výměře 3310 m2 a 

pozemku p.č. 313/12 o výměře 811 m2  v majetku p. Lubomíra Mocka, Lešná č. 165 
za těchto podmínek: 
Prodej se uskuteční mimo část pozemku na zřízení točny a mimo část určenou pro 
manželé Škodovy, Lešná č. 184. 

 
d) Prodejní záměr č. 203 prodej části p.č. 211/1 a části pozemku p.č. 241/2 obě v k.ú. 

Vysoká do vlastnictví manž. Ing. Petra a Olgy Jiříčkových, Vysoká 39, za podmínek: 
- prodejní cena 30,- Kč/m2 
- uhrazení poplatků (vklad práva, vypracování kupní smlouvy, výpisu z KN, příp. 

vypracování GP a ZP). 
 
e) Prodejní záměr č. 204 prodej části pozemku p.č. 329/3, který se nachází v k.ú. 

Jasenice – část Kříby za těchto podmínek: 
Prodej bude možný, až po majetkovém vypořádání komunikace. 

     Z: OHMS 
 
f) Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 160/8 v k.ú. 

Lešná z důvodu výstavby objektu pozorovací sítě podzemních vod. 
        Z: starosta 
 
g) Rozpočtové opatření č. 3/2004 o celkových příjmech 1.858 tis. Kč a celkových 

výdajích 309 tis. Kč. 
        Z: místostarosta 
 
h) Odměny pro členy zastupitelstva a spolupracovníky obecního úřadu na rok 2004 dle 

návrhu v celkové výši 78150,- Kč. 
        Z: starosta 
 
 



i) Převod silnice III/03566 do vlastnictví obce Lešná za podmínky majetkových 
vypořádání a celkové opravě před předáním. 

        Z: starosta 
 
j) Majetkoprávní vypořádání silnice III/04812 v k.ú. Lešná, v k.ú. Perná a to za úplatu 

dle platného ceníku. 
        Z: starosta 
 
k) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2004 o systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů včetně systému nakládání se 
stavebním odpadem na území obce Lešná. 

Z: místostarosta 
 
l) Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2004 o poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Z: místostarosta 
 

m) Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2004 o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 
 
n) Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2004 o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 5/2001. 

Z: starosta 
 

o) Stanovení ceny vody odebrané z vodovodního řádu v majetku obce Lešná a to na 15,- 
Kč za 1m3 pro občany, podnikatele (Lešná, Lhotka n/B)  a 12,50 Kč za 1m3 pro OÚ 
Choryně. S účinností od 1.1.2005. 

Z: účetní 
 

p) Poskytnutí neinvestiční dotace Římskokatolické farnosti Lešná ve výši 50 000,- Kč. 
Z: místostarosta 
 

q) Rozpočet na r. 2005 o celkových příjmech 19.191 tis. Kč a celkových výdajích 19.191 
tis. Kč. 

        Z: místostarosta 
 
 

2. Zastupitelstvo obce zamítá: 
 

a) Prodejní záměr č. 202 pro Gabrielu Fialovou bytem Vysoká č. 46. 
        Z: OHMS 
 
 
3) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

a) Zápis č. 8/2004 ze schůze kontrolního výboru ze dne 13.12.2004. 
 

 
4) Zastupitelstvo obce ukládá: 
 

a) Starostovi obce, aby upozornil údržbu silnic na špatný stav vozovky v obci Příluky. 
Z: starosta 

 



         
5) Zastupitelstvo obce vyhlašuje: 
 

a) Výběrové řízení na poskytnutí půjček z Fondu na opravy a modernizaci bytového 
fondu s účinností od 4.1.2005. 

        Z: místostarosta 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
........................................................    ........................................................ 
         Ing. Jiří Šnajdar       Ing. Jaromír Remeš 
           starosta obce        místostarosta obce  
 
 


